
ダンサーキャスト、スウィングキャスト降板のお知らせ 

 

ミュージカル『ロミオ＆ジュリエット』に参加を予定されておりました 

ダンサーキャスト・永松 樹さん、スウィングキャスト・ラヒム勇希さんが 

体調不良により降板することになりました。 

参加を楽しみにされていた皆様にはご迷惑ならびにご心配をおかけいたしますこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

永松 樹さんの代役として、岡田治己さん 

ラヒム勇希さんの代役として、西山侑希さん 

にご参加いただき、予定通り公演を実施いたします。 

 

なお、キャスト変更等に伴うチケットの払い戻しはいたしかねますので、 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

キャスト・スタッフ一同、皆様に『ロミオ＆ジュリエット』をお届けできるよう 

全力で取り組んで参ります。 

 

主催 

 


